
PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 
KALISZ, 11-12.06.2022R. 

 
 

UZYSKANE WYNIKI: 200M ZE STARTU LOTNEGO JUNIOREK MŁODSZYCH – ELIMINACJE SPRINTU 

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

1   63  10078190165  WALECKA NATALIA        ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄD       13:115 

2   77  10079371848  GERC OLIWIA            UKS COPERNICUS SMS TORUŃ               13:366 

3   110 10096191648  GŁOWACKA MATYLDA       KS SPOŁEM ŁÓDŹ                         13:403 

4   71  10063945616  SROCZYŃSKA OLIWIA      KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    13:420 

5   43  10085838213  SOBIECH NATALIA        KLTC KONIN                             13:562 

6   119 10077999805  HOJKA PAULINA          LKK FUJI GOS MSZANA                    13:695 

7   65  10089881695  BONDAR WIKTORIA        ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄD       13:748 

8   112 10093672577  SAMECKA ANNA           KS SPOŁEM ŁÓDŹ                         13:919 

9   70  10095180525  KACZMARCZYK GABRIELA   KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    13:939 

10  94  10106930760  KONOPA ZOFIA           PTC PABIANICE                          13:945 

11  72  10084386647  SCHULZ SANDRA          KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    13:960 

12  67  10026268093  KUBICKA OTYLIA         KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    14:122 

13  59  10078981727  ZDUNEK JULIA           ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄD       14:141 

14  92  10061073709  JAKUBOWSKA ZOFIA       UKS KOLARZ NADARZYN                    14:152 

15  73  10080786432  PATORA ALEKSANDRA      KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    14:260 

16  118 10096380594  STAWIRAJ ALEKSANDRA    UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK               14:269 

17  2   10106898125  WOJCIECHOWSKA EMILIA   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK                 14:306 

18  93  10128424748  RADZIO JAGODA          UKS KOLARZ NADARZYN                    14:370 

19  122 10084413828  JARMOWSKA MAJA         UKS RATUSZ MASZEWO                     14:373 

20  1   10074404438  HARTMAN NADIA          CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA        14:466 

21  66  10089645259  ZVARYCH OKSANA         ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄD       14:498 

22  27  10102548077  LAMIK ZOFIA            UKKS IMIELIN TEAM                      14:608 

23  60  10078979000  DĘBICKA DARIA          ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄD       14:733 

24  75  10089617775  RYBARCZYK WERONIKA     KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    14:871 

25  91  10081628514  BŁOŃSKA POLA           UKS KOLARZ NADARZYN                    14:896 

26  61  10106879836  OSTRYCHARZ DARIA       ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄD       14:925 

27  113 10107767889  BUŁECZKA KATARZYNA     KS SPOŁEM ŁÓDŹ                         14:949 

28  20  10080789058  WYLAZŁOWSKA OLIWIA     ZTS GLINNIK ZGIERZ                     15:167 

29  121 10089615452  PRZYBYŁA WIKTORIA      UKS RATUSZ MASZEWO                     15:205 

30  74  10093362379  WITKOWSKA LAURA        KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    15:335 

31  62  10104068048  RZESZOT MICHALINA      ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄD       15:359 

32  44  10085840637  MIKORSKA MARTYNA       KLTC KONIN                             15:366 

33  32  10092738953  BYRA ADRIANNA          KKS GOSTYŃ                             15:828 

34  68  10115348946  OLEJARCZYK VIKTORIA    ŚFS DALESZYCE                          15:959 

35  3   10106879723  BUGZEL MARIKA          UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK                 16:580 

 

    64  10108180646  BEZOHLIUK LUIBOV       ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄD          DNS 

 

 

 

 

                                                                       Komisja sędziowska 

                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZYSKANE WYNIKI: 1/8 FINAŁU SPRINTU JUNIOREK MŁODSZYCH   

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______ 

 

 

1   63  10078190165  WALECKA NATALIA        ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄD    15:154   

    1   10074404438  HARTMAN NADIA          CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA         

 

2   77  10079371848  GERC OLIWIA            UKS COPERNICUS SMS TORUŃ            15:082    

    93  10128424748  RADZIO JAGODA          UKS KOLARZ NADARZYN                    

 

3   110 10096191648  GŁOWACKA MATYLDA       KS SPOŁEM ŁÓDŹ                      14:769    

    2   10106898125  WOJCIECHOWSKA EMILIA   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK                  

 

4   71  10063945616  SROCZYŃSKA OLIWIA      KK ZIEMIA DARŁOWSKA                 13:581    

    118 10096380594  STAWIRAJ ALEKSANDRA    UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                

 

5   43  10085838213  SOBIECH NATALIA        KLTC KONIN                          14:026    

    73  10080786432  PATORA ALEKSANDRA      KK ZIEMIA DARŁOWSKA                     

 

6   65  10089881695  BONDAR WIKTORIA        ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄD    13:818    

    92  10061073709  JAKUBOWSKA ZOFIA       UKS KOLARZ NADARZYN                     

 

7   119 10077999805  HOJKA PAULINA          LKK FUJI GOS MSZANA                 15:700 

    70  10095180525  KACZMARCZYK GABRIELA   KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    

 

8   72  10084386647  SCHULZ SANDRA          KK ZIEMIA DARŁOWSKA                 15:270    

    94  10106930760  KONOPA ZOFIA           PTC PABIANICE                           

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 1/4 FINAŁU SPRINTU JUNIOREK MŁODSZYCH  

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 

 

1   63  10078190165  WALECKA NATALIA        ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄD       13:672   

    72  10084386647  SCHULZ SANDRA          KK ZIEMIA DARŁOWSKA                   

 

2   77  10079371848  GERC OLIWIA            UKS COPERNICUS SMS TORUŃ               15:264 

    119 10077999805  HOJKA PAULINA          LKK FUJI GOS MSZANA                 

 

3   65  10089881695  BONDAR WIKTORIA        ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄD       13:775 

    110 10096191648  GŁOWACKA MATYLDA       KS SPOŁEM ŁÓDŹ                         

 

4   43  10085838213  SOBIECH NATALIA        KLTC KONIN                             15:526 

    71  10063945616  SROCZYŃSKA OLIWIA      KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 1/2 FINAŁU SPRINTU JUNIOREK MŁODSZYCH   

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 

 

1   63  10078190165  WALECKA NATALIA        ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄDZ  12:90, 13:450      

    43  10085838213  SOBIECH NATALIA        KLTC KONIN                       

 

2   77  10079371848  GERC OLIWIA            UKS COPERNICUS SMS TORUŃ        14:145, 15:843        

    65  10089881695  BONDAR WIKTORIA        ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄD        

 

 

 

 

 

       



UZYSKANE WYNIKI: FINAŁ SPRINTU JUNIOREK MŁODSZYCH   

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 

 

FINAŁ B (O MIEJSCA 3-4) 

1   43  10085838213  SOBIECH NATALIA        KLTC KONIN                       14:09, 14:28       

    65  10089881695  BONDAR WIKTORIA        ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄD        

 

FINAŁ A (O MIEJSCA 1-2) 

2   63  10078190165  WALECKA NATALIA        ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄD 13:46, 13:13        

    77  10079371848  GERC OLIWIA            UKS COPERNICUS SMS TORUŃ         

 

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: FINAŁ SPRINTU JUNIOREK MŁODSZYCH   

 

MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______ 

 

1   63  10078190165  WALECKA NATALIA        ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄD  

2   77  10079371848  GERC OLIWIA            UKS COPERNICUS SMS TORUŃ         

3   43  10085838213  SOBIECH NATALIA        KLTC KONIN                        

4   65  10089881695  BONDAR WIKTORIA        ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄD        

5   110 10096191648  GŁOWACKA MATYLDA       KS SPOŁEM ŁÓDŹ                          

6   71  10063945616  SROCZYŃSKA OLIWIA      KK ZIEMIA DARŁOWSKA                     

7   119 10077999805  HOJKA PAULINA          LKK FUJI GOS MSZANA                     

8   72  10084386647  SCHULZ SANDRA          KK ZIEMIA DARŁOWSKA                     

9   70  10095180525  KACZMARCZYK GABRIELA   KK ZIEMIA DARŁOWSKA                     

10  94  10106930760  KONOPA ZOFIA           PTC PABIANICE                           

11  59  10078981727  ZDUNEK JULIA           ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄD        

12  92  10061073709  JAKUBOWSKA ZOFIA       UKS KOLARZ NADARZYN                    

13  73  10080786432  PATORA ALEKSANDRA      KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    

14  118 10096380594  STAWIRAJ ALEKSANDRA    UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                

15  2   10106898125  WOJCIECHOWSKA EMILIA   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK                  

16  93  10128424748  RADZIO JAGODA          UKS KOLARZ NADARZYN                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
UZYSKANE WYNIKI: 200M ZE STARTU LOTNEGO JUNIORÓW MŁODSZYCH – ELIMINACJE SPRINTU 

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

1   4   10097345443  GABRUSEWICZ JULIAN     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK                 11:805 

2   25  10097313212  ADAMOWICZ ADAM         GK PIAST SZCZECIN                      11:980 

3   8   10119980900  ŁAMASZEWSKI TOMASZ     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK                 12:048 

4   51  10092337819  KWIATEK KACPER         KTK KALISZ                             12:093 

5   90  10083580032  JANICKI MATEUSZ        UKS COPERNICUS SMS TORUŃ               12:151 

6   15  10106928396  RUDYK JAKUB            UKS MOTO JELCZ LASKOWICE               12:279 

7   17  10095339159  SOLECKI KACPER         LKS BASZTA GOLCZEWO                    12:303 

8   13  10106739588  WIŚNIEWSKI MAKSYMILIAN KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE           12:337 

9   105 10092445327  BUĆKO WOJCIECH         LKS WARMIA BISKUPIEC                   12:385 

10  11  10093074817  BIŁYK ANTONI           KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE           12:447 

11  81  10091829274  GIL HUBERT             UKS COPERNICUS SMS TORUŃ               12:488 

12  54  10080929508  MIELEWSKI JAKUB        ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄD       12:751 

13  37  10099296288  SZKLAREK SEBASTIAN     LUKS DWÓJKA STRYKÓW                    12:751 

14  95  10089246549  JAŁOWSKI ALEKSANDER    PTC PABIANICE                          12:862 

15  106 10097845500  DZIADURA MIKOŁAJ       LKS WARMIA BISKUPIEC                   12:872 

16  14  10093072793  TERLECKI SZYMON        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE           12:895 

17  26  10081663169  WOLSKI MARCEL          GK PIAST SZCZECIN                      12:938 

18  107 10092401978  KRÓLICKI MICHAŁ        LKS WARMIA BISKUPIEC                   12:961 

19  55  10076699702  PIETRZAK IGOR          ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄD       12:965 

20  97  10107049584  SZWED MIŁOSZ           PTC PABIANICE                          12:978 

21  114 10104932964  YELASHKO ARSENII       KS SPOŁEM ŁÓDŹ                         13:002 

22  57  10077872590  BARTNIK KACPER         ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄD       13:066 

23  101 10108624321  BAJDOR MACIEJ          PTC PABIANICE                          13:092 

24  28  10091867771  LISTWOŃ MIKOŁAJ        KKS GOSTYŃ                             13:103 

25  117 10092337516  WIĘCKOWSKI KACPER      ŚFS DALESZYCE                          13:123 

26  76  10093362783  SAJKO FRANCISZEK       KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    13:177 

27  56  10104086236  JABŁOŃSKI KACPER       ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄD       13:188 

28  12  10093075928  BUDNY DAWID            KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE           13:268 

29  58  10080744804  HINZ SEBASTIAN         ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄD       13:290 

30  115 10093550824  WŁODARSKI MARCIN       UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK               13:297 

31  99  10107082424  WOLSKI IGOR            PTC PABIANICE                          13:299 

32  102 10106930457  CHUDY KACPER           PTC PABIANICE                          13:319 

33  100 10112588991  FIBAKIEWICZ RAFAŁ      PTC PABIANICE                          13:334 

34  9   10056471158  ŚWIADEK STANISŁAW      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE           13:584 

35  116 10092337617  KACZMARCZYK KACPER     ŚFS DALESZYCE                          13:586 

36  96  10080836144  PIASECKI OSKAR         PTC PABIANICE                          13:672 

37  31  10108153263  MRÓZ JAN               KKS GOSTYŃ                             13:752 

 

    82  10079370838  MIENTKI KACPER         UKS COPERNICUS SMS TORUŃ                  DNS 

 

 

                                                                       Komisja sędziowska 

                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



UZYSKANE WYNIKI: ELIMINACJE SPRINTU JUNIORÓW MŁODSZYCH – 1/8 FINAŁU 

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 

 

1   4   10097345443  GABRUSEWICZ JULIAN     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK                 12:775  

    55  10076699702  PIETRZAK IGOR          ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄD        

 

2   25  10097313212  ADAMOWICZ ADAM         GK PIAST SZCZECIN                      15:446 

    26  10081663169  WOLSKI MARCEL          GK PIAST SZCZECIN                       

 

3   106 10097845500  DZIADURA MIKOŁAJ       LKS WARMIA BISKUPIEC                   12:491 

    8   10119980900  ŁAMASZEWSKI TOMASZ     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK                  

 

4   90  10083580032  JANICKI MATEUSZ        UKS COPERNICUS SMS TORUŃ               13:897 

    95  10089246549  JAŁOWSKI ALEKSANDER    PTC PABIANICE                           

 

5   15  10106928396  RUDYK JAKUB            UKS MOTO JELCZ LASKOWICE               12:678 

    37  10099296288  SZKLAREK SEBASTIAN     LUKS DWÓJKA STRYKÓW                     

 

6   17  10095339159  SOLECKI KACPER         LKS BASZTA GOLCZEWO                    18:895 

    54  10080929508  MIELEWSKI JAKUB        ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄD        

 

7   13  10106739588  WIŚNIEWSKI MAKSYMILIAN KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE           12:424 

    81  10091829274  GIL HUBERT             UKS COPERNICUS SMS TORUŃ                

 

8   105 10092445327  BUĆKO WOJCIECH         LKS WARMIA BISKUPIEC                    

    11  10093074817  BIŁYK ANTONI           KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE           DNS 

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 1/4 FINAŁU SPRINTU JUNIORÓW MŁODSZYCH   

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 

 

1   105 10092445327  BUĆKO WOJCIECH         LKS WARMIA BISKUPIEC                   13:836 

 

2   25  10097313212  ADAMOWICZ ADAM         GK PIAST SZCZECIN                      12:390 

    13  10106739588  WIŚNIEWSKI MAKSYMILIAN KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE            

 

3   17  10095339159  SOLECKI KACPER         LKS BASZTA GOLCZEWO                    13:938 

    106 10097845500  DZIADURA MIKOŁAJ       LKS WARMIA BISKUPIEC                    

 

4   90  10083580032  JANICKI MATEUSZ        UKS COPERNICUS SMS TORUŃ               13:082 

    15  10106928396  RUDYK JAKUB            UKS MOTO JELCZ LASKOWICE                

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 1/2 FINAŁU SPRINTU JUNIORÓW MŁODSZYCH  

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 

 

1   4   10097345443  GABRUSEWICZ JULIAN     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK         12:076, 12:198              

    90  10083580032  JANICKI MATEUSZ        UKS COPERNICUS SMS TORUŃ                

 

2   25  10097313212  ADAMOWICZ ADAM         GK PIAST SZCZECIN              11:899, 12:400                 

    17  10095339159  SOLECKI KACPER         LKS BASZTA GOLCZEWO             

 

 

 

 

 

 

 



UZYSKANE WYNIKI: FINAŁ SPRINTU JUNIORÓW MŁODSZYCH  

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 

 

FINAŁ B (O MIEJSCA 3-4) 

1   90  10083580032  JANICKI MATEUSZ        UKS COPERNICUS SMS TORUŃ     12:393, 12:996           

    17  10095339159  SOLECKI KACPER         LKS BASZTA GOLCZEWO          12:520   

 

FINAŁ A (O MIEJSCA 1-2) 

2   4   10097345443  GABRUSEWICZ JULIAN     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK       12:141, 15:664   

    25  10097313212  ADAMOWICZ ADAM         GK PIAST SZCZECIN                       

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: FINAŁ SPRINTU JUNIORÓW MŁODSZYCH  

 

MSC Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______ 

 

1   4   10097345443  GABRUSEWICZ JULIAN     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        

2   25  10097313212  ADAMOWICZ ADAM         GK PIAST SZCZECIN                       

3   90  10083580032  JANICKI MATEUSZ        UKS COPERNICUS SMS TORUŃ      

4   17  10095339159  SOLECKI KACPER         LKS BASZTA GOLCZEWO           

5   15  10106928396  RUDYK JAKUB            UKS MOTO JELCZ LASKOWICE                

6   13  10106739588  WIŚNIEWSKI MAKSYMILIAN KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE            

7   105 10092445327  BUĆKO WOJCIECH         LKS WARMIA BISKUPIEC                    

8   106 10097845500  DZIADURA MIKOŁAJ       LKS WARMIA BISKUPIEC                    

9   8   10119980900  ŁAMASZEWSKI TOMASZ     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK                  

10  11  10093074817  BIŁYK ANTONI           KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE            

11  81  10091829274  GIL HUBERT             UKS COPERNICUS SMS TORUŃ                

12  54  10080929508  MIELEWSKI JAKUB        ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄD        

13  37  10099296288  SZKLAREK SEBASTIAN     LUKS DWÓJKA STRYKÓW                     

14  95  10089246549  JAŁOWSKI ALEKSANDER    PTC PABIANICE                           

15  26  10081663169  WOLSKI MARCEL          GK PIAST SZCZECIN                       

16  55  10076699702  PIETRZAK IGOR          ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄD        

17  51  10092337819  KWIATEK KACPER         KTK KALISZ                              

 

 

 

 

                                                                       Komisja sędziowska 

                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


